
 

 

 

     
 

Příloha ke Smlouvě o zajištění služeb č. j. NIDV-282/2019/11-1 
dle § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „smlouva“ a „občanský zákoník“) mezi  
 
Objednatelem 
Národní institut pro další vzdělávání, 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1 
Bankovní spojení:  
IČO: 45768455  
DIČ: CZ45768455 
zastoupen ředitelkou Mgr. et Mgr. Helenou Plitzovou  
na straně jedné  

a 

dodavatelem  
MOSAIC HOUSE s.r.o. 
Odborů 278/4 
12000  Praha 2 
Bankovní spojení:  
IČ: 28204875 
DIČ: CZ28204875 
zastoupen  Martinou Sedláčkovou 
 
na straně druhé   
 
Nároky na ubytování během ústředního kola Soutěže v německém jazyce (ÚK SNJ) 2019 
 
• Konání: 14. – 17. dubna (3 noci) a 29. – 30. dubna (1noc) 2019.  

• Počet: 14. – 17. dubna 32 osob, 29.  – 30. dubna 26 osob; 

• Každý pokoj vlastní sociální zařízení; 

• Snídaně formou bufetu s možností bezlepkové, vegetariánské stravy, příp. s ohledem na     
konkrétní stravovací specifika např. alergie; 

• Možnost 15min. parkování; 

• Společné prostory k využití v průběhu celého pobytu; 

• V ceně ubytování, snídaně, možnost využití společných prostor. 

 
 
 
 
 
 
 



  

 

Ubytování a stravování v Hotelu MOSAIC HOUSE s.r.o., Odborů 278/4, 12000  Praha 2  během  

ÚK SNJ v termínu od 14. – 17. dubna 2019 (celkem 3 noci). Cena 70.680,- Kč. Nabídka ubytovatele 
dle požadavků organizátora. 

Rozpis ubytování soutěžících bude:  
14. - 17. 4. 2019  -  2 x dvojlůžkový pokoj se snídaní, 7 x čtyřlůžkový pokoj se snídaní  
29. 4. - 30. 4. 2019  - 8 x dvojlůžkový pokoj se snídaní, 2 x šestilůžkový pokoj se snídaní.  
 

 
 
 
Ubytování a stravování v Hotelu MOSAIC HOUSE s.r.o., Odborů 278/4, 12000  Praha 2  během  
ÚK SNJ v termínu 29. – 30. dubna 2019 (celkem 1 noc). Nabídka ubytovatele dle požadavků 
organizátora. 
 
8 x dvoulůžkový pokoj s privátní koupelnou, cena 2 200 CZK za pokoj / za noc; 
2 x 6 lůžkový sdílený pokoj s palandami s privátní koupelnou, cena 470 CZK za osobu / za noc. 
Cena 23. 240,- Kč. 

Celková cena včetně DPH činí 93 920,- Kč. 




